- 1 -

邹政任〔2024〕6 号

邹城市人民政府
关于谢鹏等工作人员任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，市政府各部门：

经研究决定：

任命

谢 鹏为市发展和改革局副局长；

刘 洋为市科学技术局副局长；

郭卫栋为市工业和信息化局副局长（挂职），时间一年；

张艳菲为市行政审批服务局副局长；

肖炳连为市农业农村局副局长；

宋广禄为邹城省级农业高新技术产业开发区管委会副主任。

免去

谢 鹏市科学技术局副局长职务；

- 2 -

孔祥泉市公安局副局长职务；

张艳菲市教育和体育局总督学职务；

肖炳连邹城省级农业高新技术产业开发区管委会副主任职务；

李 楠市农业农村局副局长职务；

宋广禄市发展和改革局副局长职务。

邹城市人民政府

2024 年 9 月 27 日

（此件公开发布）

- 3 -

邹城市人民政府办公室 2024 年 10 月 17 日印发

- 4 -